
 

Zarządzenie Nr 89/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 marca 2020r.  

 

w sprawie zmiany czasu pracy 

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 

1040, ze zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 

2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz. U. z 2020r. poz. 433, ze zm.), w związku z zapobieganiem  

rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W okresie od dnia 23 marca do dnia 10 kwietnia 2020r. Urząd Miasta Ostrołęki czynny będzie 

w każdy dzień roboczy od poniedziałku do piątku  w godz.  8.00 -  15.00, przy czym kierujący 

komórkami organizacyjnymi urzędu i ich zastępcy wykonują obowiązki służbowe do godz. 

16.00. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 

 


